
  1/4 

Usnesení z jednání rady č. 1/2022 

města Sázava, které se uskutečnilo dne 31. 10. 2022 

 

usnesení č. 2315/1/1/1/2022 

Rada města schvaluje navržený program jednání. 

 

usnesení č. 2316/1/2/1/2022 

Rada města bere na vědomí postup plnění úkolů z minulých jednání. 

 

usnesení č. 2317/1/3/1/2022 

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 6 000 Kč pro spol. Cesta integrace 

o.p.s. 

 

usnesení č. 2318/1/4/1/2022 

Rada města schvaluje přílohu Specifikace ke Smlouvě o technické podpoře č. 09/21, se 

společností VITA software, s.r.o., která od 01.01.2023 nahrazuje současnou přílohu. 

 

usnesení č. 2319/1/5/1/2022 

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru na rok 2023 ve výši 6 000 Kč pro RYTMUS 

Střední Čechy, o.p.s. 

 

usnesení č. 2320/1/6/1/2022 

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o umístění bankomatu Komerční banky. 

 

usnesení č. 2321/1/7/1/2022 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodloužení nájemného a úpravu nájemného u 

nebytového prostoru v Domě služeb. 

 

usnesení č. 2322/1/8/1/2022 

 Rada města doporučuje zastupitelstvu města uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti ohledně umístění vedení veřejného osvětlení do pozemku p.č. 1833/1 k.ú. 

Sázava za jednorázovou náhradu 1 089,- Kč včetně DPH.  

  

 

usnesení č. 2323/1/9/1/2022 

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě a dohodu o umístění stavby kNN do pozemku p.č. 1073 k.ú. Čeřenice za jednorázovou 

náhradu 2 000,-Kč bez DPH (2 420,-Kč s DPH). 

 



  2/4 

usnesení č. 2324/1/10/1/2022 

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě a dohodu o umístění stavby kNN do pozemku p.č. 730 k.ú. Čeřenice za jednorázovou 

náhradu 2 000,-Kč bez DPH (2 420,-Kč s DPH). 

 

usnesení č. 2325/1/11/1/2022 

Rada města schvaluje uzavření smlouvy ohledně umístění stavby kNN do pozemku p.č. 

1072/7 a 1119/4 k.ú. Čeřenice za jednorázovou náhradu 10 400,-Kč bez DPH (12 584,-Kč s 

DPH). 

 

usnesení č. 2326/1/12/1/2022 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti ohledně umístění vedení veřejného osvětlení do pozemku p.č. 1119/11 k.ú. 

Čeřenice za jednorázovou náhradu 1 427,80,- Kč včetně DPH. 

 

usnesení č. 2327/1/13/1/2022 

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby kNN do pozemku p.č. 115/1 k.ú. Bělokozly za jednorázovou 

náhradu 3 600,-Kč bez DPH (4 356,-Kč s DPH). 

 

usnesení č. 2328/1/14/1/2022 

Rada města neschvaluje doporučení zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p.č. 

842/1 v kat. území Černé Budy (ostatní komunikace - ostatní plocha, výměra cca 18 m2) za 

cenu 690Kč/m2 a podmínky, že veškeré náklady spojené se stavbou hradí kupující 

(geometrický plán, kupní smlouva, vklad do katastru nemovitostí). 

 

usnesení č. 2329/1/15/1/2022 

  

Rada města neschvaluje doporučení zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p.č. 

850 v kat. území Černé Budy (ostatní plocha - ostatní komunikace, výměra cca 50 m2) za 

podmínky, že pozemek bude odměřen po dokončení vybudování opěrné zdi. Cena pozemku 

je 690Kč/m2 a kupující hradí veškeré náklady spojené s převodem (geometrický plán, kupní 

smlouva a vklad do katastru nemovitostí). 

 

 

usnesení č. 2330/1/16/1/2022 

Rada města schvaluje pro rok 2022 panu xxxxxxxxxxxxxx, bytem Benešovská 9 v Sázavě, 

pro rok 2023 panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem Pod Zastávkou 36 v Sázavě a pro rok 2022 

panu xxxxxxxxxxxxx, bytem V Lázních 126 v Sázavě povolení samovýroby palivového dřeva 

z obecních lesů pro rok 2022. 

 

 



  3/4 

usnesení č. 2331/1/17/1/2022 

Rada města schvaluje uzavření kupní smlouvy na nákup dopravního automobilu se 

společností Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., IČ 47124652, Vrchlického 31, 150 00 Praha 5 

za cenu 1.221.387,- Kč bez DPH, tj. 1.477.879,- Kč vč. DPH. 

 

usnesení č. 2332/1/18/1/2022 

Rada města zřizuje Kulturní komisi. 

 

Rada města jmenuje členy Kulturní komise: 

Terezu Kalašovou 

Jiřího Miku 

Ivanu Tvrdíkovou Mlejnkovou 

Martinu Štědrovou 

Terezu Vízkovou  

a předsedkyni MgA. Dagmar Petrovickou. 

  

 

usnesení č. 2333/1/19/1/2022 

Rada města schvaluje Hodnotící zprávu MA21 za rok 2021 a Plán zlepšování na rok 2022. 

 

usnesení č. 2334/1/20/1/2022 

Rada města pověřuje neuvolněné členy zastupitelstva města Radka Tupého, Mgr. Zdenu 

Kotzotovou a Mgr. Markétu Prchalovou a Richarda Strouhala k přijímání projevu vůle 

snoubenců vstoupit do manželství. 

 

usnesení č. 2335/1/20/2/2022 

Rada města schvaluje příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku pro 

matrikářky ve výši 1000 Kč na jeden obřadní den při svatbách a veřejných občanských 

obřadech. 

 

usnesení č. 2336/1/21/1/2022 

Rada města jmenuje: Elišku Remešovou, Boženu Prellerovou, Jiřinu Heřmánkovou, Libuši 

Jirovskou, Ivanu Danešovou, Yvonu Hetmanovou, Lenku Rupprechtovou, Jiřího Rupprechta, 

Danielu Řípovou a Romanu Trnkovou členy Komise pro občanské záležitosti a Irenu 

Dvořákovou předsedou komise. 

 

usnesení č. 2337/1/22/1/2022 

Rada města souhlasí s uspořádáním setkání jubilantů ve Společenském domě v prosinci 

2022. 

 



  4/4 

usnesení č. 2338/1/23/1/2022 

Rada města bere na vědomí závěry z diskuze. 

 

usnesení č. 2339/1/23/2/2022 

Rada města schvaluje nákup pračky do Školní jídelny Sázava. 

 

usnesení č. 2340/1/23/3/2022 

Rada města schvaluje přidělené bytu č. 8 na adrese Na Křemelce 438, paní 

xxxxxxxxxxxxxxx. 

 

 

Ing. Radek Janda, v. r.                                                             Mgr. Markéta Prchalová, v. r. 

ověřovatel zápisu                                                                     ověřovatel zápisu 

 

 

 

 

 

Mgr. Vladimír Dvořák, v. r.  

starosta 

 

 

  

             Mgr. Monika Pospíšilová, v. r 

místostarostka 

 

  

 


